
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РФ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

Первенство России по прыжкам в воду среди юниоров

 15-21 мая 2017 г.

г. Санкт-Петербург, 

ЦВВС «Невская Волна»

  

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы
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900

9 КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР-8 270,90 МС 18 КАЛАШНИКОВ А.И.,НОВИКОВ О.И.

НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ 270,90 18 ДАНЮКОВА С.О.

8 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР ЦОВС 266,16 15 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА- 1 МГФСО 266,16 15 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

1 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 КМС ПЕНЗА 252,57 КМС 12,5 БАЖИНЫ И.В., В.Н.

БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗА 252,57 12,5 КУЧМАСОВ С.В.,БАЖИНЫ И.В.,В.Н.

11 МАРТЬЯНОВА АННА 2001 КМС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 235,92 10 ДОБРОСКОК Д.М., ЕГОРОВ Ю.Н.

ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 235,92 10 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ГОРЛАНОВА Е.В.

6 ЭНГОВАТОВА АННА 2003 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 225,69 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

ФЕДОСОВА ПОЛИНА 2002 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 225,69 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

4 САЛИКОВА МАРИЯ 2001 МС ВОРОНЕЖ 225,54 7 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.,БЕРЕЗЯНСКАЯ О.И.

ПОЛЕХИНА ЕЛЕНА 2003 КМС ВОРОНЕЖ 225,54 7 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

7 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 2003 КМС МОСКВА- 1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 223,14 НИКУЛЬШИНА С.В.

ТАРАСОВА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА- 1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 223,14 НЕМЧИНОВА Л.В.

2 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 МС МОСКВА- 1 МГФСО 218,07 МАКАРОВ В.С.

ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА- 2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 218,07 4,5 МОСОЛОВА Т.Н.

3 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 207,00 4 ПИРОЖКОВ Ю.В.

МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 207,00 4 ПИРОЖКОВ Ю.В.

10 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР-УОР 204,87 ЛУКАШ Т.Г.,БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА 2002 МС ТОЛЬЯТТИ,МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 204,87 3,5 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

5 МАССОН ЭМИЛИЯ 2002 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 179,88 3 ЛОБАНОВЫ Л.И.. С.М.

ЮЖАНИНА ОЛЕСЯ 2002 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 179,88 3 ЛОБАНОВЫ Л.И.. С.М.

179,88

Главный судья соревнований С.С.Леонтьевская (ВК,С-Петербург)

Главный секретарь соревнований Г.И.Печковская (ВК,С-Петербург)

Рефери: Рефери: 
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1 9 КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР-8 270,90 КАЛАШНИКОВ А.И.,НОВИКОВ О.И.

НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ 270,90 ДАНЮКОВА С.О.

101B 2,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 8,5 8,0 44,40 270,90

301B 2,0 7,5 7,5 7,0 7,0 8,5 8,5 8,5 8,0 8,0 47,40 270,90

405B 3,0 6,5 6,5 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 63,00 270,90

205B 3,0 5,0 4,5 4,5 5,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 53,10 270,90

5152B 3,0 6,0 6,0 7,0 6,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 63,00 270,90
13,0 270,90

2 8 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР ЦОВС 266,16 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА- 1 МГФСО 266,16 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

401B 2,0 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 46,20 266,16

101B 2,0 7,0 7,0 8,0 8,5 8,0 8,5 8,0 8,5 8,0 47,40 266,16

405C 2,7 6,0 5,5 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 58,32 266,16

205C 2,8 6,0 5,5 6,5 6,5 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0 57,96 266,16

305C 2,8 4,5 5,0 6,5 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 8,0 56,28 266,16
12,3 266,16

3 1 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 КМС ПЕНЗА 252,57 БАЖИНЫ И.В., В.Н.

БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗА 252,57 КУЧМАСОВ С.В.,БАЖИНЫ И.В.,В.Н.

101B 2,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 44,40 252,57

201B 2,0 7,0 7,0 5,5 6,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5 42,60 252,57

405C 2,7 7,0 6,5 6,0 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 59,13 252,57

305C 2,8 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5 8,5 7,5 7,0 7,0 59,64 252,57

5152B 3,0 3,5 3,5 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0 46,80 252,57
12,5 252,57

4 11 МАРТЬЯНОВА АННА 2001 КМС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 235,92 ДОБРОСКОК Д.М., ЕГОРОВ Ю.Н.

ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 235,92 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ГОРЛАНОВА Е.В.

201B 2,0 6,5 6,0 6,5 7,0 8,0 8,0 8,0 7,0 7,5 43,80 235,92

301B 2,0 5,0 4,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 38,40 235,92

105B 2,4 6,5 6,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 48,96 235,92

405C 2,7 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 55,08 235,92

5233D 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 49,68 235,92

5 6 ЭНГОВАТОВА АННА 2003 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 225,69 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

ФЕДОСОВА ПОЛИНА 2002 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 225,69 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

401B 2,0 7,0 7,0 7,0 6,5 8,5 8,0 7,5 7,5 8,0 45,00 225,69

201B 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 37,80 225,69

105B 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 8,0 7,0 8,0 7,0 7,0 48,96 225,69

405C 2,7 4,5 4,5 4,0 3,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 42,93 225,69

5134D 2,5 6,5 6,5 6,0 5,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 51,00 225,69

11,6 225,69

6 4 САЛИКОВА МАРИЯ 2001 МС ВОРОНЕЖ 225,54 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.,БЕРЕЗЯНСКАЯ О.И.

ПОЛЕХИНА ЕЛЕНА 2003 КМС ВОРОНЕЖ 225,54 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

401B 2,0 6,5 6,5 5,5 6,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 40,80 225,54

201B 2,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 40,80 225,54

205C 2,8 5,0 4,5 4,0 4,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0 43,68 225,54

305C 2,8 5,5 5,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 53,76 225,54

5134D 2,5 6,5 6,0 2,5 5,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 46,50 225,54

12,1 225,54

7 7 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 2003 КМС МОСКВА-1  ЮНОСТЬ МОСКВЫ 223,14 НИКУЛЬШИНА С.В.

ТАРАСОВА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА- 1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 223,14 НЕМЧИНОВА Л.В.

201B 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 39,60 223,14

103B 2,0 6,5 6,5 7,5 8,0 8,0 7,0 8,0 8,0 7,0 44,40 223,14

205B 3,0 1,5 1,5 5,0 6,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 37,80 223,14

405C 2,7 5,5 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 53,46 223,14

5235D 2,8 5,0 4,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 47,88 223,14

12,5 223,14

8 2 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 МС МОСКВА-1  МГФСО 218,07 МАКАРОВ В.С.

ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2  ЮНОСТЬ МОСКВЫ 218,07 МОСОЛОВА Т.Н.

301B 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 38,40 218,07

5132D 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 37,20 218,07

105B 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 46,08 218,07

405C 2,7 5,0 5,0 5,5 5,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 51,03 218,07

205C 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 45,36 218,07

11,9 218,07

9 3 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 207,00 ПИРОЖКОВ Ю.В.

МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 207,00 ПИРОЖКОВ Ю.В.

401B 2,0 6,5 6,0 7,0 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 8,0 43,80 207,00

103B 2,0 6,0 5,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 41,40 207,00

105B 2,4 4,0 5,0 5,5 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 41,04 207,00

203B 2,2 6,0 5,5 5,5 4,5 6,5 4,5 6,0 5,5 6,5 38,28 207,00

5233D 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 7,0 6,5 6,0 6,0 7,0 42,48 207,00

11,0 207,00

10 10 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР-УОР 204,87 ЛУКАШ Т.Г.,БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА 2002 МС ТОЛЬЯТТИ,МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 204,87 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

Рефери: 
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Рефери: 

301B 2,0 5,0 5,5 5,5 5,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 37,80 204,87

5231D 2,0 5,5 5,5 4,5 4,5 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 34,20 204,87

105B 2,4 4,5 5,5 6,5 6,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 38,88 204,87

405C 2,7 6,0 6,0 4,5 4,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 47,79 204,87

205C 2,8 3,5 4,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 46,20 204,87

11,9 204,87

11 5 МАССОН ЭМИЛИЯ 2002 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 179,88 ЛОБАНОВЫ Л.И.. С.М.

ЮЖАНИНА ОЛЕСЯ 2002 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 179,88 ЛОБАНОВЫ Л.И.. С.М.

103B 2,0 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 5,0 6,0 35,40 179,88

301B 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 36,60 179,88

404C 2,4 5,0 4,5 5,0 4,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 38,88 179,88

205C 2,8 3,5 4,0 5,0 4,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 39,48 179,88

5233D 2,4 4,5 5,0 4,5 2,0 3,0 4,5 5,0 2,0 4,0 29,52 179,88

11,6 179,88


